
展示会出展のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の
ご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社は、下記の要領にて『第５回 高機能プラスチック展
（東京ビッグサイト）』に出展する運びとなりましたので、ご案内申し上
げます。ご多忙中のところ、誠に恐縮ではございますが、ぜひお立ち寄り
いただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．会 期 ２０１６年 ４月６日[水] ～ ８日[金] ３日間

２．開催時間 １０：００～１８：００ （８日のみ１７：００終了）

３．開催場所 東京ビッグサイト（http://www.plas.jp/）
高機能樹脂ゾーン【小間番号：Ｅ１３－３７】

４．出展内容 ・流動性、低ソリ性、制振性に優れた液晶ポリマーの紹介。
・液晶ポリマーを使った製品の紹介。
・他樹脂とのアロイ材料の紹介。
・液晶ポリマーに関する新技術の紹介。

※招待券をご希望の方は下記までご連絡ください。

ＬＣＰ事業部
東日本（03）5614-2705

西日本/貿易（072）782-1494
MAIL：lcp_info@ueno-fc.co.jp

UENO FINE CHEMICALS INDUSTRY,LTD.

 

上 野 製 薬 株 式 会 社


